

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia budovy SPŠ-I. etapa - Prístavba

**Objekt:** TZB - rekonštrukcia rozvodov TÚV a SV

Objednávateľ: SPŠSaG, Lermontovova 1, Košice

Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Lermontovova 1, Košice

Spracoval: Ing. Dušan ŠOLTÝS

Dátum: 15. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## PSV

## Práce a dodávky PSV

**8 805,24**

**0,361**

### 713

### Izolácie tepelné

**1 278,24**

**0,006**

1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	46,000	2,92	134,32	0,000
2	283310001100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	11,000	0,37	4,07	0,000
3	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	9,000	0,41	3,69	0,000
4	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	8,000	0,46	3,68	0,001
5	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	18,000	0,61	10,98	0,001
6	713482141	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32,vnút.priemer do 38 mm	m	41,000	3,91	160,31	0,001
7	713482151	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer do 38 mm	m	26,000	4,36	113,36	0,001
8	azf1230	Armaflex ACe 19x42 trubica AZ FLEX Armacell	m	13,000	5,34	69,42	0,000
9	azf1229	Armaflex ACe 19x35 trubica AZ FLEX Armacell	m	20,000	4,72	94,40	0,000
10	azf1245	Armaflex ACe/Plus 25x35 trubica AZ FLEX Armacell	m	8,000	5,99	47,92	0,000
11	azf3032	Armaflex ACe/Plus 32x035 trubica AZ FLEX Armacell	m	8,000	11,98	95,84	0,000
12	azf3032	Armaflex ACe/Plus 32x035 trubica AZ FLEX Armacell	m	5,000	11,98	59,90	0,000
13	azf3047	Armaflex ACe/Plus 40x042 trubica AZ FLEX Armacell	m	13,000	36,95	480,35	0,000

### 721

### Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

**635,17**

**0,039**

14	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	13,000	6,46	83,98	0,000
15	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	4,000	9,01	36,04	0,000
16	721170040.S	Ohyb odpadneho potrubia PVC D 40 mm	ks	2,000	2,08	4,16	0,001
17	721170050.S	Ohyb odpadneho potrubia PVC D 50 mm	ks	8,000	2,79	22,32	0,004
18	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2,2 mm	m	13,000	20,33	264,29	0,023
19	721171111.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2,8 mm	m	4,000	25,88	103,52	0,011
20	721171803.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	10,000	0,48	4,80	0,000
21	721290015.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu podomietkového	ks	1,000	9,96	9,96	0,001
22	551610001200	Privzdušňovací ventil ARIO biely - pre privzdušnenie splaškových potrubí d 70-114 mm, PIPELIFE	ks	1,000	52,62	52,62	0,000
23	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	27,000	0,88	23,76	0,000
24	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	27,000	1,05	28,35	0,000
25	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,050	27,49	1,37	0,000

### 722

### Zdravotechnika - vnútorný vodovod

**4 299,85**

**0,132**

26	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40, -0,00497t	m	68,000	3,20	217,60	0,000
27	722131112.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 18x1,0 mm	m	44,000	23,37	1 028,28	0,024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	722131113.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 22x1,2 mm	m	17,000	28,45	483,65	0,013
29	722131114.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 28x1,2 mm	m	16,000	32,78	524,48	0,015
30	722131115.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 35x1,5 mm	m	36,000	42,20	1 519,20	0,049
31	722181131.S	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku do DN 25	ks	30,000	1,66	49,80	0,001
32	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	9,000	2,52	22,68	0,000
33	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	9,000	9,00	81,00	0,002
34	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	68,000	4,19	284,92	0,027
35	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	68,000	1,16	78,88	0,001
36	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,130	22,90	2,98	0,000
37	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,130	23,87	3,10	0,000
38	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,132	24,83	3,28	0,000

## 725

## Zdravotechnika - zariadenie predmety

2 591,98

0,185

39	725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb .	3,000	10,23	30,69	0,000
40	725119106.S	Montáž splachovacej nádrčky plastovej s rohovým ventilom nízkopoložených	ks	3,000	17,68	53,04	0,000
41	554320000100	Splachovacia nádržka AP127 nízkopoložená, pre montáž na omietku, funkcia stop, 6/9 l, plast, alpská biela, GEFISIT	ks	3,000	130,61	391,83	0,010
42	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	3,000	22,65	67,95	0,002
43	642340000700	Kombinované WC keramické REKORD s hlbokým splachovaním, rozmer 360x625 mm, 3/6 l, odpad zvislý, KOLO	ks	3,000	111,36	334,08	0,078
44	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	3,000	83,14	249,42	0,008
45	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	1,000	13,84	13,84	0,000
46	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	1,000	410,16	410,16	0,020
47	642510000400	Pisoár so senzorom GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, JIKA	ks	1,000	393,45	393,45	0,016
48	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb .	2,000	5,66	11,32	0,000
49	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	32,13	64,26	0,001
50	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	32,00	64,00	0,028
51	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	7,000	3,07	21,49	0,000
52	552280009400	Držiak na uterák BASIC, vxšxl 50x85x60 mm, chróm, JIKA	ks	2,000	5,99	11,98	0,000
53	552280005100	Držiak na toaletný papier, nerezový, SANELA	ks	3,000	11,11	33,33	0,006
54	552280005000	Zásobník na papierové utierky nerezový, 340x110x265 mm, SANELA	ks	2,000	61,72	123,44	0,004
55	725333350.S	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	20,85	20,85	0,000
56	552320000700.S	Výlevka smaltovaná	ks	1,000	71,44	71,44	0,008
57	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,57	7,57	0,000
58	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková Lyra, výtokové rameno 210 mm, rozteč 150 mm, chróm, JIKA	ks	2,000	61,66	123,32	0,003
59	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	2,000	7,48	14,96	0,000
60	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	23,03	46,06	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
61	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	1,000	7,48	7,48	0,000
62	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	26,02	26,02	0,000

## OST

## Ostatné

**811,25**

**0,000**

63	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	17,55	280,80	0,000
64	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	20,32	325,12	0,000
65	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	7,000	20,89	146,23	0,000
66	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	19,70	59,10	0,000

## Celkom

**9 616,49**

**0,361**